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Hei :-)
- Vi fortsetter med svømming de to neste ukene🙂
- Ha med et ekstra skift med klær til svømming. Elevene skal øve på livredding og skal derfor svømme med klær.
- Elevundersøkelsen gjennomføres i deler av 4.time onsdag.

Emne: Mål:

Norsk Sakprosa Jeg kjenner til argumenter, retoriske virkemiddler og argumenterende tekst

Engelsk Writing to Canada We are writing letters to school children in First Nations communities in Canada

Samfunsfag Demokratiske ideer Repetisjon før vurdering på torsdag

KRLE Verdensreligionene - Islam Kunne utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og
deres utbredelse i dag

Matematikk Brøk, desimaltall og prosent Jeg kan skrive tall som ekte brøk, uekte brøk og blandet tall.
Jeg kan plassere brøk på tallinjen.

Naturfag Mennesket og naturen Jeg kan si noe om menneskets plass i naturen og hvordan vi er avhengige av den.

Kroppsøving Innebandy Å kunne føre en ball med venstre, høyre og begge hender.
Å kunne spille på lag med andre elever.

K&H Søm/keramikk Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire

Utdanningsvalg

PALS Empati Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Matematikk ALF Kroppsøving Samfunnsfag Kroppsøving

09.30 - 10:30 Norsk ALF Språk Samfunnsfag KRLE Norsk

11:00 - 12:00 Samfunnsfag Norsk Utdanningsvalg Kunst og håndverk Naturfag

12:10 - 13:10 Naturfag Matematikk Elevundersøkelsen Kunst og håndverk Valgfag

13:20 - 14:20 Engelsk Matematikk Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Samfunnsfag Ha med aktuell nyhet! Arbeider ellers med målark og repiterer til vurdering på torsdag

Engelsk Your letter to the Canadian student has to be handed in Classroom by today. Scott and Kristian want to send them to Canada!

Naturfag Husk læreboken.

Norsk Ha med Fabel 8 og fulladet Chromebook

Matematikk I dag skal vi starte opp med et nytt emne; brøk, desimaltall og prosent. Husk læreboken.

Til
tirsdag

Matematikk Les eksempel 1 s. 151. Når du kommer på skolen skal du kunne forklare dette eksempelet til læringspartneren din på skolen.

Norsk Dere trenger Chromebook til denne timen. Ukeslekse til fredag

Språk/ALF Se under

Til
onsdag

Kroppsøving Innebandy

Matematikk Gjør oppgave 3.12 s. 154.

Samfunnsfag Repetisjon før vurdering på fredag. Arbeid med målark som ligger i classroom og oppgaver som er delt på skolenmin.no

Engelsk Read page 61 in Stages and do exercises 1 and 2 on page 62. Elevundersøkelsen skal gjennomføres denne timen.

Til
torsdag

Kunst og håndverk Vi jobber videre med kopp og handlenett

Samfunnsfag Vurdering i tema demokrati og demokratiske ideer. S. 90-110. Digital prøve, så husk fulladet Chromebook.

KRLE Ukelekse: Søk på nett eller se i læreboken. Skriv ned 3 setninger du mener er viktig om islam

Språk Se under

Til
fredag

Naturfag Egen oppgave om en presentasjon du skal forberede. Les mer om oppgaven på Classroom.

Kroppsøving Svømming

Norsk Norsk utgår pga svømming. Ukeslekse til i dag.

Valgfag D&R: Juleverksted. tenk gjerne igjennom om det er noe du ønsker å lage. Hva trenger du av utstyr?

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Les s. 44 i hovedboken. Lær deg glosene på siden Lær deg månedene på spansk, s. 45 i boken. Skriv når du og 3
familiemedlemmer har bursdag på spansk.

Fransk Pass på at du er ferdig med: Se tekstene på side 34 og 35
og gjør oppgave 1abcd

Til i dag må du kunne glosene på side 35. En liten prøve i starten av timen

Tysk Finn navn til 10 kroppsdeler på tysk. Skriv ferdig ditt språkportrett.

Engelsk for. Finish to write about your character from Alice in Wonderland


